Servicio de Implementación de Instalaciones Eléctricas y una Red de 

Datos y Comunicaciones en la Sede Central del Instituto Nacional de 

Innovación Agraria - INIA 

LPI N° 002-2019-INIA-PNIA-BID 

El valor estimado total de la Licitación es de S/10´714,333.32 (Diez 
Millones Setecientos Catorce Mil Trescientos Treinta y Tres y 32/100 
Soles) monto que incluye impuestos. 

Dicho valor es indicativo, no existiendo límites o franjas superiores ni 
inferiores para formular ofertas. 

Los oferentes deben ofertar la totalidad de los servicios y bienes 
correspondientes a la Licitación.